ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lạng Sơn, ngày     tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép sử dụng thêm con dấu để phục vụ

 giải quyết thủ tục hành chính

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng con dấu;

Căn cứ Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 14/7/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 quy

định điều kiện về an ninh, trật tự đối với một số ngành, nghề đầu tư kinh doanh

có điều kiện, Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 về quản lý và sử

dụng con dấu, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về

quản lý, sử dụng pháo;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tại Công văn số

381/TTPTQĐ-TCHC ngày 22/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Trung tâm Phát triển quỹ đất sử dụng thêm 11 (Mười

một) con dấu để giải quyết các thủ tục hành chính tại 11 Chi nhánh Phát triển

quỹ đất khu vực.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Trung tâm Phát

triển quỹ đất và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh, các phòng CM;

- Lưu: VT, NC(LTHT) .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Xuân Huyên

		2025-09-25T06:37:09+0700

		2025-09-25T09:37:58+0700

		2025-09-25T09:37:58+0700

		2025-09-25T09:37:58+0700